Quattuor prebendæ apud Poilley.

		{	Damphereux	AJOYA.
		{	et	
		{	d'Antheuille.	VARESCO.
14. <i>Pouilley-les-Vignes</i> (preb.) .	Prima dicitur de CHAMPDOLANT et habet conferre ecclesias .....	{	Tervay	DOLA.
	Secunda vocatur DE LA PERROUSE et habet ecclesias .....	{	et	
	Tertia appellatur MONTMARTIN et habet ecclesias.....	{	Gonssans.	VARESCO.
	Quarta dicitur TARTERANS et habet ecclesias .....	{	Ronchaulx	SALINIS.
		{	et	
		{	Bois.	SALINIS.
		{	Palise	SEXTA.
		{	et	
15. <i>Dampierre et Vy</i> (préb.) . ....	Prebenda de Dompierre et de Vy habet conferre ecclesias.....	{	Geneulles.	SEXTA.
		{	de Sancto Hypolito in	VARESCO.
		{	et	
		{	de Mongesoye.	VARESCO.
16. <i>Ronchaulx</i> (préb.) .....	Prebenda de Rouchaulx habet conferre ecclesias .....	{	de Liella	DOLA.
		{	et	
		{	de Chamblanco.	DOLA.
17. <i>Vaux</i> (préb.) .....	Prebenda de Vaulx habet conferre ecclesias .....	{	Noroy	LUXOVIO.
		{	et	
		{	Gluseulle.	RUBEOMONTE.
18. <i>Quenoche</i> (préb.) .....	Prebenda de Quenoche habet ecclesias.....	{	de Cussey sur Lison in Montanà	SALINIS.
		{	et	
	Tres prebendæ apud Salinas.	{	Lysane.	SALINIS.
	Prima tenent choriales Sancti Stephani et habet conferre ecclesias de	{	Bonay	SEXTA.
		{	et.	
19. <i>Salins</i> (préb.).....	Secunda vocatur de Montibus et habet ecclesias .....	{	Villa Castri.	TREVA.
		{	de Calce	NEUUI.ANS.
		{	et	
		{	Longa Petra.	NEUBLANS.
		{	Sancti Hylarii	SEXTA.
		{	et	
	Tertia vocatur de Roseriis et habet ecclesias .....	{	Busy.	SEXTA.
	Duæ prebendæ de Suppo.	{	de Castellione supra Sagonam	FAVERNEYO.
20. <i>Supt</i> (préb.) .....	Prima dicitur de Suppo Alto et habet ecclesias.....	{	et	
	Secunda dicitur de Suppo Basso et habet ecclesias .....	{	Eschenoncuria.	FAVERNEYO.
		{	de Lavans	DOLA.
		{	et	
		{	Serre-lez-Molières.	DOLA.
	Duæ prebendæ de Serre lez Molières.	{		FAVERNEYO.
21. <i>Serre-les-Meulières</i> (PRÉB.)	Prima dicitur de Aulà et habet ecclesias .....	{	de Vougecourt	
		{	et	
	Secunda dicitur de Camerà et habet ecclesias .....	{	de Colombier	LUXOVIO.
		{	de Paigny	NEUBLAN.
		{	et	
		{	de Charney.	NEUBLAN.
22. <i>Êtuz et Boulot</i> (préb.) .....	Prebenda d'Estu et Boulot habet ecclesias .....	{	de Sermaiges	DOLA.
		{	et	
		{	de Sancto Luppo prope Gyacum.	GRAYACO.
23. <i>Miserey</i> (préb.).....	Prebenda de Miserey habet ecclesias.....	{	de Fraxino ( <i>Frasne</i> ) in decanatu de	DOLA.
		{	et	VARESCO
		{	de Leugney in decanatu de	LUXOVIO.
24. <i>Villers-St-Hilaire</i> (PRÉB.)....	Prebenda de Villario Sancti Hylarii habet conferre ecclesias .....	{	de Sancto Salvatore prope Luxovium	
		{	et	
		{	de Grandi Villario.	AJOYA.
25. <i>Villeneuve</i> (préb.) .....	Prebenda de Villà Novà habet ecclesias .....	{	de Chemino.	NEUBLAN.
		{	Sancti Petri Salinensis.	SALINIS.
		{	de Bello Joco.	GRAYACO.
26. <i>École et Pirey</i> (préb.) .....	Prebenda d'Escoles et de Pirey habet conferre ecclesias.....	{	de Bavillier	GRANCHIS.
		{	et	
		{	Poilley.	SEXTA.